
Id: UOAXK-XTYWM-EXXFN-FTGKN-ZBXTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/53/11
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Kształcenia i Wychowania w Koczale oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91 b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Kształcenia i Wychowania 
w Koczale obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, do 
wysokości określonych w tabeli: 

 
L.p. Stanowiska kierownicze Tygodniowy wymiar 

godzin 
1 a) Dyrektor szkoły liczącej 14 oddziałów i więcej

b) Dyrektor szkoły liczącej do 14 oddziałów 
3
5 

2 a) Wicedyrektor szkoły liczącej 14 oddziałów i więcej
b) Wicedyrektor szkoły liczącej do 14 oddziałów 

7
10 

3 Wicedyrektor ds. edukacji przedszkolnej przedszkola liczącego:
a) 3 oddziały i więcej
b) 2 oddziały
c) 1 oddział 

12
16
18 

§ 2. Wymiar godzin określony w § 1 dotyczy także nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni 
w zastępstwie, któremu powierzono stanowisko kierownicze. 

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami i na ich rzecz dla pedagoga szkolnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze zajęć: 

 
L.p. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin 

1. Pedagog 20 

§ 4. Tarci moc uchwała Nr XXXVIII/239/05 Rady Gminy Koczała z dnia 30 grudnia 2005 w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnień od realizacji tygodniowego 
wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Kształcenia i Wychowania 
w Koczale oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom nie wymienionym w art. 42 ust. 
3 Karty Nauczyciela oraz uchwała Nr IV/65/07 Rady Gminy Koczała z dnia 11 lipca 2007 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXVIII/239/05 Rady Gminy Koczała z dnia 30 grudnia 2005 w sprawie szczegółowych zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek oraz przyznawania zwolnień od realizacji tygodniowego wymiaru zajęć nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w Zespole Kształcenia i Wychowania w Koczale oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom nie wymienionym w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 



Id: UOAXK-XTYWM-EXXFN-FTGKN-ZBXTE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Patejuk


